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Direction
Aabenraa Busstation — Tønder Busstation

38 stops

Open route schedule

Aabenraa Busstation

Kystvej (Aabenraa)

Tøndervej v Stegholt

Tøndervej v Farversmøllevej

Tøndervej v Hjelmgården

Tøndervej v Granholm

Tøndervej v Bag Hjelm

Tøndervej v Hesseldam

Hjordkær, v Snur-Om

Hjordkær, Aabenraavej

Hærvejen v Aabenraavej

Hjordkær, Tøndervej (landevejen)

Alslev (Rødekro)

Raved, Hjordkærvej v Hellevad-Bovvej

Bolderslev, Stadionvej

Bolderslev, Ringvej v Drejervej

Todsbøl

Tinglev Station

Hovedgaden v Grønnevej (Tinglev)

Hovedgaden v Nørremarken (Tinglev)

Hovedgaden v Gammel Vippelvej (Tinglev)

Route schedule
Aabenraa Busstation — Tønder Busstation

Monday 06:20-21:13

Tuesday 06:20-21:13

Wednesday 06:20-21:13

Thursday 06:20-21:13

Friday 06:20-21:13

Saturday 08:11-20:47

Sunday 11:01-21:01

Route info

Direction: Aabenraa Busstation

Stops: 38

Trip Duration: 1 hour 13 min
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Saksborgvej v Julianehåbvej

Saksborgvej v Duborgvej

Hajstrup, Slogsherredsvej (Tinglev)

Bylderup, Slogsherredsvej

Bylderup-Bov, Lendemark v Moseløkke

Bylderup-Bov, Slogsgaden v Gravløkke

Bylderup-Bov Bygade v Engvej

Bylderup-Bov Bygade v Engløkke

Burkal Skolevej v Bov Tværvej

Bylderup-Bov Friskole

Flensborg Landevej v Hostrupvej (Tønder)

Jejsing, Flensborg Landevej v Kærvej (Tønder)

Rørkær (Tønder)

Sønderlandevej v Tønder Sport- og Fritidscenter

Kongevej v Skibbroen (Tønder)

Kongevej v Vestergade (Tønder)

Tønder Busstation



Direction
Tønder Busstation — Aabenraa Busstation

38 stops

Open route schedule

Tønder Busstation

Jernbanegade v Tønder St (Tønder)

Kongevej v Skibbroen (Tønder)

Sønderlandevej v Tønder Sport- og Fritidscenter

Rørkær (Tønder)

Jejsing, Flensborg Landevej v Kærvej (Tønder)

Flensborg Landevej v Hostrupvej (Tønder)

Bylderup-Bov Friskole

Burkal Skolevej v Bov Tværvej

Bylderup-Bov Bygade v Engløkke

Bylderup-Bov Bygade v Engvej

Bylderup-Bov, Slogsgaden v Gravløkke

Bylderup-Bov, Lendemark v Moseløkke

Bylderup, Slogsherredsvej

Hajstrup, Slogsherredsvej (Tinglev)

Saksborgvej v Duborgvej

Saksborgvej v Julianehåbvej

Hovedgaden v Gammel Vippelvej (Tinglev)

Hovedgaden v Nørremarken (Tinglev)

Grønnevej v Hovedgaden (Tinglev)

Tinglev Station

Todsbøl

Bolderslev, Ringvej v Drejervej

Bolderslev, Stadionvej

Raved, Hjordkærvej v Hellevad-Bovvej

Route schedule
Tønder Busstation — Aabenraa Busstation

Monday 05:28-21:44

Tuesday 05:28-21:44

Wednesday 05:28-21:44

Thursday 05:28-21:44

Friday 05:28-21:44

Saturday 06:34-19:34

Sunday 09:44-19:44

Route info

Direction: Tønder Busstation

Stops: 38

Trip Duration: 1 hour 12 min
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Alslev (Rødekro)

Hjordkær, Tøndervej (landevejen)

Hærvejen v Aabenraavej

Hjordkær, v Snur-Om

Hjordkær, Aabenraavej

Tøndervej v Hesseldam

Tøndervej v Bag Hjelm

Tøndervej v Fladholm

Tøndervej v Hjelmgården

Tøndervej v Farversmøllevej

Tøndervej v Stegholt

Kystvej v Tøndervej

Aabenraa Busstation



Direction
Grønnevej v Hovedgaden (Tinglev) — Aabenraa Bussta-
tion

18 stops

Open route schedule

Grønnevej v Hovedgaden (Tinglev)

Tinglev Station

Todsbøl

Bolderslev, Ringvej v Drejervej

Bolderslev, Stadionvej

Raved, Hjordkærvej v Hellevad-Bovvej

Alslev (Rødekro)

Hjordkær, Tøndervej (landevejen)

Hærvejen v Aabenraavej

Hjordkær, v Snur-Om

Hjordkær, Aabenraavej

Tøndervej v Hesseldam

Tøndervej v Bag Hjelm

Tøndervej v Fladholm

Tøndervej v Hjelmgården

Tøndervej v Farversmøllevej

Skolevænget (Aabenraa)

Aabenraa Busstation

Route schedule
Grønnevej v Hovedgaden (Tinglev) — Aabenraa Bussta-
tion

Monday 07:04

Tuesday 07:04

Wednesday 07:04

Thursday 07:04

Friday 07:04

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Grønnevej v Hovedgaden (Tinglev)

Stops: 18

Trip Duration: 0 hour 38 min

116 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Tonder

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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